
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/17321W 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 09:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de emergencia para reposición de aire acondicionado de la planta de
RRHH/CONTRATACIÓN

Contratación de emergencia para reposición de aire acondicionado de la planta de RRHH/CONTRATACIÓNDescripción 
Valor estimado del contrato 52.917,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.029,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.917,29 EUR.

Clasificación CPV
42500000 - Equipos de refrigeración y ventilación.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERENIA SL
NIF B54414594
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AV Juan Chabás 4 4
(03700) Dénia España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.917,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.029,92 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la más indicada
Fecha del Acuerdo 02/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 Días hábiles contados a partir de la recepción de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Justificación del Proceso

Código de Motivo Extrema urgencia resultante de acontecimientos imprevisibles para el comprador
Descripción artículo 120 de la Ley 9/2017,

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DC7hUiURvyGHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000014301146 |  2024-001042585 | Thu, 03 Oct 2024 09:38:06:480 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54739519518592113949696434667606575198 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=KPOIDuZySw3fOa4O7K9SZx/H2vyhY5Ju4/kFr6Oi4RSdYRoirW8BWlz6nYxKZnP8U3Ji5hjvpTF%2BCORYdKY8HC8PLquXuHdr4jaGU/VjbMUZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DC7hUiURvyGHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

